



Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie
e-mail: zwiazek_miast@pojezierzedrawskie.com.pl

Drawsko Pomorskie, dnia 03.marzec 2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” (część ściekowa) ZP.271.1.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer ogłoszenia nr 2020/S 029-066069 z dnia 11.02.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że Tabor samochodowy poz. nr 1097, 1098, 1099 przedmiaru robót nie należą do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Tabor samochodowy (poz. 1097, 1098, 1099 przedmiaru) nie należą do przedmiotu zamówienia ZP.271.1.2020.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że Przemysłowe drzwi panelowe poz. nr 1100 przedmiaru robót nie należą do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Drzwi panelowe (poz. 1100 przedmiaru) nie należą do przedmiotu zamówienia ZP.271.1.2020.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że Uzyskanie certyfikatu na produkt końcowy po realizacji inwestycji poz. nr 1121 przedmiaru robót nie należy do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Uzyskanie certyfikatu (poz. 1121 przedmiaru) nie należy do przedmiotu zamówienia ZP.271.1.2020.

Pytanie 4. Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót dla modernizacji stacji transformatorowej ob. 11 oraz o wskazanie, w której pozycji Wykazu Cen wykonawca powinien ująć koszty modernizacji stacji transformatorowej.

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
ul. Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiaru modernizacji stacji transformatorowej. Koszty modernizacji stacji transformatorowej w poz. 4.4 wykazu cen.

Pytanie 5. Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót dla komory spustowej ob. 19.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiaru robót dla komory spustowej ob. nr19. Wykonawca powinien wycenić roboty na podstawie projektu wykonawczego i STWiORB.

Pytanie 6. Prosimy o wskazanie, w której pozycji Wykazu Cen Wykonawca powinien uwzględnić wycenę agregatu prądotwórczego wraz z umieszczeniem go w budynku nr 12

Odpowiedź: Zamawiający rozszerzył załącznik nr 14 o tą pozycję nadając jej nr 4.6

Pytanie 7. Prosimy o wskazanie, w której pozycji Wykazu Cen Wykonawca powinien uwzględnić roboty konstrukcyjne dla Budynku B – stacja dmuchaw.

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnował z robót konstrukcyjnych dla bud. B stacji dmuchaw.

Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie, że udostępnione w niniejszym postępowaniu pozwolenie na budowę jest nadal aktualne.

Odpowiedź: Pozwolenie na budowę jest nadal aktualne.

Pytanie 9. Czy w związku z zapisami SIWZ o konieczności zmiany decyzji „Pozwolenia na budowę” w przypadku zmian istotnych Zamawiający przewiduje odpowiednie wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia? Wydanie decyzji o zmianę pozwolenia na budowę może trwać nawet 65dni, stąd Wykonawca zwraca uwagę, że termin realizacji może zostać skrócony odpowiednio o ilość dni niezbędną do uzyskania ww. decyzji.

Odpowiedź: Zamawiający w projekcie umowy zał. nr 11 wprowadził klauzule 13.1 i 8.4 dające możliwość stronom kontraktu zmianę ceny kontraktu, także terminu zakończenia realizacji kontraktu w określonych sytuacjach.

Pytanie 10. Czy Wykonawca zobowiązany jest wypełnić załącznik nr 1b w przypadku niestosowania urządzeń równoważnych?

Odpowiedź: Wykonawca w każdym przypadku musi wypełnić zał. 1B.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć